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Ente Publico:

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comp idos en las Fi de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

Participaci Aportaci Tr ias, Asif idios y
Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones

Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

Cuenta Publica 2018
Estado de Actividades
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018 y 2017

(Pesos)

FIDEICOMISO COMPLEJO TRES CENTURIAS

2018

17,593,934

00 0.5 o

17,593,934
0

10,570,500

0
10,570,500

29,357
0

0
0

0
29,357

28,193,791

2017

14,983,996
0

0
0

0
12,951,920
2,032,077
0

0

9,063,983

0
9,063,983
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24,047,979

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Tr ia, Asi y Otras Ayudas
Ti \cias Internas y Asigr al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

Trar ias a Fi 3 y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaci y Apor
Participaciones

Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) A

25,756,714
8,022,298
3,500,840

14,233,577
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1,120,190
1,120,190
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26,876,905

1,316,887

2017

22,040,115
7,050,849
2,621,284

12,367,982
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538,949
538,949

o
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0
0

22,579,064

1,468,916

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estadosinancieros y sus Ni

GIO LARA SANCHEZ

L.A.E. RUTH PEREZ CEDILLO
JEFA DE CONTABILIDAD




